附件3：
四川轻化工大学美术学院“青年大学习”
组织工作先进个人公示名单
根据《共青团四川轻化工大学委员会关于开展2021年“青年大学习”网上主题团课组织工作先进个人评选通知》的有关规定，经班级评选，辅导员审核，学院复核，最终确定刘玉婷等13人获得以下称号，现公示如下：
	序号
	姓名
	专业班级
	任职情况

	1
	刘玉婷
	景观20192班
	团支书

	2
	凌思蒙
	景观20191班
	团支书

	3
	骆潇颖
	室内20192班
	团支书

	4
	喻琬婷
	美术学专业国画20202班
	美术学院团委秘书处宣传部负责人

	5
	彭斯怡
	美术学专业国画20202班
	美术学院团委秘书处组织部负责人

	6
	黄敏邑
	会展管理与策划20201班
	团支书

	7
	王艺霖
	美术学专业国画20201班
	团支书

	8
	张修文
	视艺201班
	团支书

	9
	赵让琴
	环艺专203班
	团支书

	10
	陈嘉乐
	新媒体201班
	团支书

	11
	陈虹
	网络专203班
	团支书

	12
	贺思雨
	网络201班
	团支书

	13
	袁茂渊
	新媒体202班
	团支书

[bookmark: _GoBack]现将名单进行公示，公示时间为2022年3月24日--2022年3月28日，在公示期间若有异议，请以真实姓名向学院党委、学工办反映。监督电话：党委0813-5505108，学工办0813-5505125。